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Nr Emri 

Poenat e 
fituara nga 
gjithesejt 72 
poena 

% e fituar 
ne provim Nota Verejtje 

1 Abetare Shabani 66 73% 8   
2 Ardit Neziri 42 47% 6   
3 Bilalle Mazrekaj 60 67% 7   
4 Bute Dreshaj 42 47% 6   
5 Denis demiraj 42 47% 6   
6 Diellza Gashi 36 40% 6   
7 Eduarta Malaj 27 30% 5   
8 Jeta Balaj 24 27% 5   
9 Kastriot Smakiqi 42 47% 6   

10 Liria Lajqi 45 50% 6   
11 Liridona Berisha 54 60% 7   
12 Mentor Maloku 36 40% 6   
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Nota fitohet nga Provimi 80%, dhe punimi 20%, si dhe aktivitete shtese.  
      
Verejtje: Ne note nuk eshte perfshire % e punimit, e njejta do te perllogaritet ne kohen e 
konfirmimit te notes. 
Konfirmimi i notes me daten 15.07.2019, ne ora 9,30-10.   
Nota evidentohet ne SEMS.     
   prof Fatos Ukaj  
      

 


